Urbana Obras e Serviços Públicos, com entrega total até
31/12/2022, com exclusiva participação de Microempresa
e/ou empresa de Pequeno Porte, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Pedro  Henrique  de  Souza  Gonçalves

Construções Eireli.
Valor:  R$  36.500,00  (trinta  e  seis  mil  e  quinhentos

reais).
Vigência: 18/11/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 17/11/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

Editais
Editais

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO – REMOÇÃO INTERNA